
UCHWAŁA NR XLVI/426/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałe nr XXXIII/295/13 Rady Miejskiej Karpacza w sprawie metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za pojemniki o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz. 
594 z późn. zm.), w związku z art. 6k oraz art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/295/13 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 17 maja 2013r. w sprawie metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za pojemniki o określonej pojemności 
wprowadza się następujące zmiany:

1) .§ 3. ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny z terenu nieruchomości zamieszkałej ulega obniżeniu i wynosi 8,00 zł za 
mieszkańca, z zastrzeżeniem ust.2.

2) § 3. ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny z terenu nieruchomości niezamieszkałej ulega obniżeniu
i wynosi odpowiednio:

1) 3,06 zł za pojemnik 30 l;

2) 6,14 zł za pojemnik 60 l;

3) 11,24 zł za pojemnik 110 l;

4) 12,27 zł za pojemnik 120 l;

5) 24,52 zł za pojemnik 240 l;

6) 36,77 zł za pojemnik 360 l;

7) 112,37 zł za pojemnik 1100 l;

8) 612,82 zł za pojemnik KP-6;

9) 714,96 zł za pojemnik KP-7.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 01 sierpnia 2014 r.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Irena Seweryn

Id: AE5DF36E-EFE6-4E0A-ACE9-2285FA21C190. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska Karpacza uchwałą Nr XXXIII/295/13 z dnia 17 maja 2013r. w sprawie metody
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za
pojemniki o określonej pojemności uchwaliła stawki opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi jakie będą obowiązywać na terenie miasta Karpacza. Po rozstrzygnięciu
postępowania przetargowego i analizie ekonomicznej funkcjonowania systemu,zasadne
jest obniżenie stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi
w sposób selektywny do 8,00 zł miesięcznie za osobę z terenu nieruchomości
zamieszka łej,oraz obniżeniu stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny z terenu nieruchomości niezamieszka łej do
3,06 za pojemnik 30l; 6,14 za pojemnik 60l; 11,24 za pojemnik 110l; 12,27 za pojemnik
120l; 24,52 za pojemnik 240l; 36,77 za pojemnik 360l; 112,37 za pojemnik 1100l;
612,82 za pojemnik KP-6; 714,96 za pojemnik KP-7”.

Statut Gminy Karpacz w § 47 ust.1 (Uchwała Nr XLI/253/05 Rady Miejskiej w Karpaczu z
dnia 17 marca 2005r. W sprawie statutu Gminy Karpacz,ze zm.) ustanawia,że inicjatywę
uchwałodawczą posiada czterech radnych oraz Burmistrz,chyba że przepisy prawa stanowią
inaczej.Korzystając z tych uprawnień grupa radnych przygotowa ła następujący projekt uchwały.

Id: AE5DF36E-EFE6-4E0A-ACE9-2285FA21C190. Podpisany Strona 1


		2014-07-01T11:37:30+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




